In capitulo Poynaniensi (d. 1 M artii i 585).

447. (Lib. Install. I  fo l .  2 4 3 ) ..  Domini praelati et canonici. . ante 
omnia testimonium de nobilitate domini A d r i a n  i Z e r n i c z k i . .  ab no
bilibus Martino Sierakowski, Mjlchiore Gaszinski, Iohanne Hodoski et 
Valentine Stawski testibus iuratis et diligenter examinatis accipiendum 
decreuerunt, qui . .  testificati sunt venerabilem et nobilem dominum Adri- 
anum Zerniczki canonicum esse ex utroque parente nobili, thoro legitim > 
procreatum, patre vidclicet Lu ca Zerniczki palatinatus Poznaniensis de armis 
Sr^eniawa  et lastr^ebiec%; matre vero nobili Anna Bieganowska de armis 
t r ^ y  dryie  et Leliwa. . ipsumque dominum Adrianum Zerniczki. . in con
fra trem ..  receperunt.

In capitulo Po\naniensi (d. i5  Martii i585).

448. (Lib. Install. I  fo l. 245) . .  Domini praelati et canonici.. accepto 
ante omnia sufficienti testimonio super nobilitate Reuerendi domini S t a n i s l a i  
Go mo l i  ns ki  scolastico Plocensi ab reuerendis et nobilibus dominis Stanislao 
Kuninski scolastico, Adamo Przecziszewski canonico Ecclesie Cathedralis 
Poznaniensis, Iohanne Dobieczki et Valentino Rosnowski, qui. . sunt testi
ficati Reuerendum dominum Stanisjaum Gomolinski praepositum esse ex 
utroque parente nobili legitime procreatum patre videlicet generoso domino 
Iohanne Gomolinski de armis Ielitha et Pobocę; matre vero nobili Agnethe 
Myszkowska de armis lastr^ębiecę et Korab. . ipsum . . in confratrem 
eorum receperunt. .

In capitulo Po\naniensi (d. 25 Aprilis i 58 5 ).

449. (Lib. Install. I  fol. 246°) ■ ■ Domini praelati et canonici. . ante 
omnia iuramentum corporale per testes fidedignos de nobilitate domini
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A d a m i  R y b  s k i  canonici videlicet reuerendum ac venerabiles domino* 
Petrum Niethąszkowski et Nicolaum Bagiński canonicos Poznanienses ac 
nobiles Bartholomeum Dambrowski palatinatus Lęcziciensis ac Sebastianum 
Iasomski terrae Dobrzynensis. . recipiendum decreuerunt et examinauerunt, 
q u i . .  sunt testificati praedictum dominum Adamum Rybski esse ex utro- 
que parente nobili legitime procreatum, patre videlicet nobili Iobanne 
Rybski palatinatus Lęczićziensis de armis Habdank  et Nalecę; matre vero 
Barbara Nieborowska de armis Prawdęicę et Godęiemba.. ipsumque do
minum Adamum Rybski. . in confratrem eo rum ..  receperunt..

In capitulo Poęnaniensi (cl. 23 Iunii 1S86).

450. (Lib. Install. I  fo l .  25 o0) . .  Domini praelati et canonici. . recepto 
ante omnia testimonio sufficienti ab dignis te s t ib u s . . videlicet ab Reuerendis 
et nobilibus dominis Iobanne Gninski custode, Michaele Slawienski canonico 
et officiali generali Poznaniensi, Stanislao Gninski et Alberto Kubaczki, 
qui. . testificati su n t . .  reuerendum dominum I o h a n n e m  C o k a l e w s k i  
canonicum ex utroque parente nobili et legitime procreatum esse patre 
videlicet nobili Mathia Kokalewski de Dembno de armis Sam soncęyk  et 
Nalecę; matre vero nobili Dorothea Gninska de armis Trach et B r o k ..  
ipsum reuerendum dominum Iohannem Cokalewsky. . in confratrem eorum 
recep e ru n t . .

In capitulo Poęnaniensi (d. 20 M aii 1S86).

451. (Lib. Install. I f o l .  2 5 i 0) . .  Domini praelati et canonici., pro- 
uide ante omnia ad examen et faciendam fidem super nobilitate venerabilis 
domini S t a n i  s l a i  C o k a l e w s k i  prouisi per festes infrascriptos. . 
videlicet nobiles Vilibrordum Mlodzieiewski, Sandiuogium Milinski, Iohan
nem et Gabrielem Cokalewskie processerunt, q u i . . venerabilem et nobilem 
dominum Stanislaum Cokalewski canonicum esse ex utroque parente 
nobili thoro legitimo procreatum patre videlicet Iacobo Cokalewski de 
armis Sam soncęyk  et Nalecę; matre vero nobili Heduigi Lanczka de armis 
Kordębog, hoc est t r i b u s  c a r  p i o n  i b u s ,  et Zaręba vulgariter l e o n e  ex 
m u r o  p r o s p i c i e n t e  ex certa sciencia deposuerunt, . eundemque do
minum Stanislaum Cokalewski.. in confratrem eorum receperunt..

In capitulo Poznaniensi (d. 26 Ianuarii i 5 8 y).

452. (Lib. Install. I  fol. 2 52) . . .  Domini praelati et canonici., ante 
omnia testimoniis super nobilitate domini P e t r i  R u  s i e c z  lei et deposi- 
tionibus per nobiles Stanislaum Mikolaiewski, Iohannem Trzeczki, Seba
stianum Woiuczki et Albertum Rusieczki, festes coram reuerendo domino 
Michaele Slawianski canonico, vicarioque in spiritual!bus et officiali gene
rali Poznaniensi, ob certa et legalia dominorum Capitularium impedimenta, 
quibus sunt distenti, examinatos, idque de consensu Reuerendi domini pre- 
sidentis et Vicarii Capituli Poznaniensis, factis vigesima mensis et anni 
presentis, visis et, qua maiori potuerat, diligentia et iudicio consideratis, qui 
unänimiter et ex certa animi sui scientia et sentencia deposuerunt et sunt
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testificati dominum Petrum Rusieczki Polonum districtus Gneznensis ex 
utroque parente nobili et thoro legitimo esse procreatum patre videlicet 
nobili Mathia Rusieczki de armis a c e r u o  alias Brog, auia patris nobili 
Barbara Raczlakowska de armis Ostoy a alias e n s e  i n t e r  d u a s  l u n a s  
consistente; matre vero legitima inducentis domini Canonici nobili Anna 
Rusieczka de Rusiecz alterius domus et familiae de armis Habdank, matre 
ultimo matris nobili Frusina Pawlowiczka de armis Bawologlowa e n s e  
t r a n s f i x a .  . ipsum . . Petrum Rusieczki. . in confratrem eorum recipi- 
endum decreuerunt. .

ln  capitulo Porgnaniensi (d. 23 Februarii i5 8 j).

453. (Lib. Install. I  fo l .  2 5 .  . Domini praelati et canonici. . accepto 
inprimis sufficienti testimonio de nobilitate domini A n d  r e e  K o s s u c z k i .  . 
per nobiles Augustinum Piotrkowski, Albertum Sepinski, Iacobum Czie- 
leczki et Aleksandrum Wkrzinski medio corporali iuramento . . prestito, 
quod dominus Andreas Koszuczki ex utroque parente nobili legitime . . 
sit procreatus patre videlicet Christophero Kossuczki Pysdrensis districtus 
de armis Brog, cuius erat mater nobilis Sydniczka Anna de armis Kotwicy 
id est pole w m odrym  chelmie, matre vero nobili Catherina Gaiewska de 
armis Ostoya videlicet e n s e  i n t e r  d u o s  m e n s e s  c o n s i s t e n t e ,  
cuius mater erat Zophia Sepinska de armis Iastręebiecę . . ipsum dominum 
Andream Kossuczki . . in confratrem . . receperunt . .

In capitulo Po\naniensi (d. 4 Mali i 5 8 j).

454. (Lib. Install. I  fo l. 254)  . .  Domini praelati et canonici . . ad 
probationes super nobilitate generis domini I o h a n n i s  D o m a n i e w s k i . ,  
per testes reuerendos videlicet dominum Iacobum Lempiczki Gneznensem, 
Stanislaum Dziegieleczki Lowiciensem, Albertum Bieganowski, Albertum 
Bronikowski Poznanienses canonicos eo in negocio inductos procedendum 
decreuerunt et processerunt, quiquidem testes .  . sunt testificati ex certa 
scientia venerabilem et nobilem dominum Iohannem Domaniewski cano
nicum esse ex utroque parente nobili, thoro legitimo procreatum patre 
videlicet generoso domino Mathia Domaniewsky de terra Lanczicziensi 
oriundo de armis utrisque Rolicę, matre vero legitima nobili Barbara Bo- 
rzewiczka de armis Gr^imala et R olicę. . ipsum dominum Iohannem Do
maniewsky . . in confratrem receperunt . .

In capitulo Po\naniensi (d. 28 Septembris i5 8 y).

455. (Lib. Install. I  fo l. 25 5 ° ) . .  Domini praelati et canonici . . ante 
omnia sufficiens testimonium super nobilitate domini A l b e r t i  B i l i ń s k i  
per nobiles Bartholomeum Thiliczki, Andream Kaniewski de Kaniewo, 
Stanislaum Kraykowsky et Iohannem Dambrowski te s te s . . recipiendum 
iudicarunt, testes autem predicti . . sunt testificati Reuerendum dominum 
Albertum Biliński ex utroque parente nobili et thoro legitimo esse pro
creatum patre videlicet nobili Nicolao Biliński tri bu no Crusficiensi de ar
mis Rolicę et Bawolaglowa, matre vero nobili Iustina Lubienieczka de 
armis Rolic\ et B ylina . .  ipsum . . Albertum Biliński . . in confratrem 
eorum . . receperun t..
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ln  capitulo Popnaniensi (d. 6 Aprilis 1588 ).

4 5 6 . (Lib. Install. I  fo l .  258)  . . Domini praelati et canonici . . testi- 
monium sufficiens et fidele per nobiles videlicet Albertum Iablkowski, Ia- 
cobum de Kothowo Piłeczki, Iohannem Mrowiński et Stanislaum Wloszi- 
nowski fratrem patruelem . . receperunt, quod videlicet dominus W e n- 
c e s l a u s  W l os  z i n o w s k i . . sit ex utroque parente nobili legitime . . 
procreatus, patre nobili olim Stanislao Wlossinowski de armis Ogoncpk, 
cuius mater erat Anna Potuliczka de armis G rpm ala; matre vero legitima 
nobili Catherina Iablkowska de armis Sachonmica, cuius erat mater Zophia 
Węgorzewska de armis Sr\eniaw a . .  ipsumque dominum Wlossinowski . .
in confratrem eorum . . receperunt . .

In capitulo Popnaniensi ( i. 17 Augusti i 588).